



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 880 654 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERTEL O STEEN FINANS AS
Forretningsadresse: Solheimveien 7
1461 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Paul Halvorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	154 157 145	131 745 026
Annen driftsinntekt			10 116
Sum inntekter		154 157 145	131 755 142
Kostnader			
Varekostnad		66 921 077	41 574 289
Lønnskostnad	2	351	19 802
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler			23 118
Annen driftskostnad	2, 5	10 771 363	5 869 043
Sum kostnader		77 692 791	47 486 252
Driftsresultat		76 464 354	84 268 891
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		746	1 473
Annen finansinntekt	1	291 311	979 025
Sum finansinntekter		292 057	980 498
Annen finanskostnad	1	1 668	15 191
Sum finanskostnader		1 668	15 191
Netto finans		290 389	965 306
Ordinært resultat før skattekostnad		76 754 743	85 234 197
Skattekostnad på ordinært resultat	9	16 886 044	18 771 047
Ordinært resultat etter skattekostnad		59 868 699	66 463 150
Årsresultat		59 868 699	66 463 150
Årsresultat etter minoritetsinteresser		59 868 699	66 463 150
Totalresultat		59 868 699	66 463 150
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Konsernbidrag		44 448 950	28 385 553
Avsatt til annen egenkapital		15 419 749	38 077 597
Sum overføringer og disponeringer	6	59 868 699	66 463 150



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	5 261 604	9 503 456
Sum immaterielle eiendeler		5 261 604	9 503 456
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8		
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4, 10	133 915 105	119 455 995
Sum finansielle anleggsmidler		133 915 105	119 455 995
Sum anleggsmidler		139 176 708	128 959 451
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	11 484 698	1 031 059
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3, 4	6 011 071	2 727 527
Andre kortsiktige fordringer		11 390 285	4 221 568
Sum fordringer		28 886 054	7 980 155
Sum omløpsmidler		28 886 054	7 980 155
SUM EIENDELER		168 062 762	136 939 605
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	200 000	200 000
Overkurs	6	4 900 000	4 900 000
Sum innskutt egenkapital		5 100 000	5 100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital	6	53 995 858	38 576 108
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		53 995 858	38 576 108
Sum egenkapital	6	59 095 858	43 676 108
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	1 313 487	527 131
Betalbar skatt	9	107 309	
Skyldig offentlige avgifter		1 673 270	75 539
Kortsiktig konserngjeld	4	79 520 748	47 978 671
Annen kortsiktig gjeld		26 352 092	44 682 156
Sum kortsiktig gjeld		108 966 905	93 263 497
Sum gjeld		108 966 905	93 263 497
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		168 062 762	136 939 605



Årsberetning 2020

Bertel O. Steen Finans AS

Adresse: Solheimveien 7, 1473 LØRENSKOG

Org.nr: 880 654 292 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet selger bilfinansieringstjenester fra Santander til egne bilkunder under eget navn (Bertel O. Steen Finans), gjennom Bertel O. Steen sitt forhandlerapparat. Selskapet er lokalisert i Lørenskog kommune.

Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for forutsetningen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Bertel O. Steen Finans AS har ved utgangen av 2020 ingen ansatte. Alle personer som jobber med selskapet er innleid fra morselskapet Bertel O. Steen AS.

Det har ikke inntruffet skader eller ulykker med personskader i løpet av året. Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende.

Ytre miljø

Bruk av de produkter som selskapet baserer sin forretningsvirksomhet på, medfører påvirkning for det ytre miljø i form av utslipp. Etter styrets mening ligger disse utslippene innenfor grenseverdier fastsatt av myndighetene og fastlagte retningslinjer

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser. Rentefluktuasjoner kan påvirke selskapets inntjening, da renteendringer for en begrenset periode påvirker selskapets rentemargin.

Kredittrisiko

Rentefluktuasjoner kan påvirke selskapets inntjening, da renteendringer påvirker selskapets rentekostnader og dermed rentemargin. Ved signifikante og varige endringer i rentenivået, representert ved 3 NIBOR eller styringsrenten fra Norges Bank, vil renten mot kunden bli regulert tilsvarende.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for liten.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Penneo Dokumentnøkkel: 7ZV6Z-VFG56-W7ME6-Y7W1P-HXANE-JXAHQ



Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet fikk en reduksjon i sin finansieringsportefølje på 2 % i 2020 til 8.037 millioner kroner.

Omsetningen i selskapet økte fra TNOK 131.745 i 2019 til TNOK 154.157 i 2020. Dette skyldes i hovedsak noe høyere rentenetto.

Driftsresultatet ble TNOK 76.464 mot TNOK 84.269 i 2019, og dette skyldes høyere provisjon/varekostnad og noe høyere driftskostnader enn i 2019.

Årsresultatet ble i 2020 TNOK 59.869, mot et årsresultat i 2019 TNOK 66.463. Differansen skyldes i hovedsak høyere varekostnader.

Totalkapital per 31.12.20 var TNOK 168.063 mot TNOK 136.940 per 31.12.19. Egenkapitalandelen er 35,2% per 31.12.20 mot 31,9% per 31.12.19.

Selskapets kontantstrøm fra driften var positiv med TNOK 39.173 i 2020 mot TNOK 38.471 i 2019.

Styret mener egenkapitalandel er forsvarlig.

Fremtidig utvikling

Med hensyn til selskapets fremtidige utvikling, vil virksomheten og resultatene være konjunkturavhengige. Makroøkonomiske forhold og konkurransedyktige produkter vil være faktorer som spiller en vesentlig rolle for selskapet. På begge disse områder forventer styret omtrent uendrede betingelser for nærmeste fremtid, men understreker at det normalt vil være knyttet stor grad av usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat på TNOK 59.869.

- Avsatt konsernbidrag TNOK 44.449
- Avsatt til annen egenkapital TNOK 15.420

Lørenskog, 9. mars 2021

Sverre Rune Kjær
Styrets leder

Simona Trombetta
Styremedlem

Vegard André Bentzen
Styremedlem

Paul Halvorsen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 7ZV6Z-VFG56-W7ME6-Y7WTP-HXANE-JXAHQ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Simona Trombetta

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1690996

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-03-08 21:25:07Z



Vegard André Bentzen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1018322

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-03-09 08:29:47Z



Paul Halvorsen

Daglig leder

På vegne av: Bertel O Steen Finans AS

Serienummer: 9578-5998-4-819479

IP: 84.202.xxx.xxx

2021-03-09 09:39:57Z



Sverre Rune Kjær

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-844718

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-03-09 17:48:46Z



Penneo Dokumentnøkkel: 7ZV6Z-VFG56-W7ME6-Y7WTP-HXANE-JXAHQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2020

Bertel O Steen Finans AS

Penneo Dokumentnr: Z3XK3-Z4HKP-N2Y80-KUJHP-J1BGC-LO484



Resultatregnskap

Bertel O Steen Finans AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	11	154 157 145	131 745 026
Annen driftsinntekt		0	10 116
Sum driftsinntekter		154 157 145	131 755 142
Varekostnad		66 921 077	41 574 289
Lønnskostnad	2	351	19 802
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	23 118
Annen driftskostnad	2, 5	10 771 363	5 869 043
Sum driftskostnader		77 692 791	47 486 252
Driftsresultat		76 464 354	84 268 891
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		746	1 473
Annen finansinntekt	1	291 311	979 025
Annen finanskostnad	1	1 668	15 191
Resultat av finansposter		290 389	965 306
Ordinært resultat før skattekostnad		76 754 743	85 234 197
Skattekostnad på ordinært resultat	9	16 886 044	18 771 047
Årsresultat		59 868 699	66 463 150
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		44 448 950	28 385 553
Avsatt til annen egenkapital		15 419 749	38 077 597
Sum overføringer	6	59 868 699	66 463 150

Penneo Dokumentnr: Z3XK3-Z4HKP-N2Y80-KUJHP-JTBGC-LO484



Balanse

Bertel O Steen Finans AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	5 261 604	9 503 456
Sum immaterielle eiendeler		5 261 604	9 503 456
<i>Varige driftsmidler</i>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	4, 10	133 915 105	119 455 995
Sum finansielle anleggsmidler		133 915 105	119 455 995
Sum anleggsmidler		139 176 708	128 959 451
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	11 484 698	1 031 059
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3, 4	6 011 071	2 727 527
Andre kortsiktige fordringer		11 390 285	4 221 568
Sum fordringer		28 886 054	7 980 155
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Sum omløpsmidler		28 886 054	7 980 155
Sum eiendeler		168 062 762	136 939 605

Penneo Dokumentnr: Z3XK3-Z4HKP-N2Y80-KUJHP-JTBGC-LO484



Balanse

Bertel O Steen Finans AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	200 000	200 000
Overkurs	6	4 900 000	4 900 000
Sum innskutt egenkapital		5 100 000	5 100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	53 995 858	38 576 108
Sum opptjent egenkapital		53 995 858	38 576 108
Sum egenkapital	6	59 095 858	43 676 108
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		56 076	0
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	4	1 257 411	527 131
Betalbar skatt	9	107 309	0
Skyldig offentlige avgifter		1 673 270	75 539
Kortsiktig konserngjeld	4	79 520 748	47 978 671
Annen kortsiktig gjeld		26 352 092	44 682 156
Sum kortsiktig gjeld		108 966 905	93 263 497
Sum gjeld		108 966 905	93 263 497
Sum egenkapital og gjeld		168 062 762	136 939 605

Lørenskog, 09.03.2021
Styret i Bertel O Steen Finans AS

Sverre Rune Kjær
styreleder

Paul Halvorsen
daglig leder

Smona Trombetta
styremedlem

Vegard André Bentzen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Bertel O Steen Finans AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		76 754 743	85 234 197
Periodens betalte skatt		0	-3 263 323
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-10 116
Ordinære avskrivninger		0	23 118
Endring i kundefordringer		-13 737 182	8 210 722
Endring i leverandørgjeld		56 076	-20 015
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-23 901 051	-51 702 869
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		39 172 586	38 471 714
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	380 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	380 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring konsernmellomværende		-2 780 852	15 395 265
Utbetalinger av konsernbidrag		-36 391 734	-54 246 979
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-39 172 586	-38 851 714
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0

Penneo Dokumentnr: Z3XK3-Z4HKP-N2Y80-KUJHP-JTBGC-LO484



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet som består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpoppstilling og noteopplysninger, er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres.

Forskuddsbetalte inntekter periodiseres i samsvar med underliggende transaksjon, og er avsatt som kortsiktig gjeld i balansen.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2020

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Årets skattekostnad består av betalbar skatt og endring utsatt skatt. Betalbar skatt (22%) beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier samt skattemessig underskudd til fremføring. Ved endret skattesats påfølgende år legges ny skattesats til grunn for beregning av utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Konsernbidrag

Konsernbidrag behandles som en egenkapitaltransaksjon. I morselskapets regnskap blir netto avgitt konsernbidrag tillagt kostprisen på aksjer i datterselskap, og mottatt konsernbidrag blir inntektsført som finans.

Nærstående parter

Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	291 311	279 025
Annen finansinntekt	0	1 473
Sum finansinntekter	291 311	280 498

Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnad fra andre foretak i samme konsern	0	1 059
Annen rentekostnad	373	5 393
Annen finanskostnad	1 295	8 739
Sum finanskostnader	1 668	15 191

Penneo Dokumentnr: Z3XK3-Z4HKP-N2Y80-KUJHP-JTBGC-LO484



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2020. Bertel O. Steen Finans AS har innleid personale fra morselskapet Bertel O. Steen AS og kostnadene er presentert under andre driftskostnader.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 837 632	0
Pensjonsutgifter	168	0
Annen godtgjørelse	210 057	0
Sum	2 047 857	0

Daglig leder Paul Halvorsen er innleid fra morselskapet Bertel O. Steen AS. Avsatt bonus (inklusive feriepenger) er inkludert i ytelsene over.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 27 000,- ekskl.mva.

Revisjonshonorar	27 000
Revisor- og konsulenttjenester	19 572
Sum honorar til revisor	46 572

Note 3 Fordringer med forfall senere enn ett år

Selskapets konsernkonto og andre konsernfordringer har flytende tilbakebetalingsavtale. Selskapet har heller ingen andre kortsiktige fordringer med avtalt forfall senere enn ett år.

Penneo Dokumentnr: Z3XK3-Z4HHP-N2Y80-KUJHP-J1BGC-LO484



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet kjøper biler, deler, IT-tjenester og andre administrative tjenester fra morselskapet og andre konsernselskap.

Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

Fordringer	2020	2019
Langsiktige fordringer	133 915 105	119 455 995
Kundefordringer	2 834 631	612 406
Andre fordringer	3 176 440	2 115 522
Sum fordringer	139 926 176	122 183 923

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	-1 257 411	-527 131
Kortsiktig gjeld	-79 520 748	-47 978 671
Sum gjeld	-80 778 159	-48 505 802

Finansielle anleggsmidler

Selskapets konsernkonto har flytende tilbakebetalingsavtale.

Note 5 Transaksjoner med nærstående

Selskapet kjøper biler, IT-tjenester og andre administrative tjenester fra morselskapet og andre konsernselskaper. I tillegg utbetales det interne salgsprovisjoner. Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

Selskapets transaksjoner med nærstående:

Kostnader	Motpart	2020	2019
Konsulent og arbeidskraft	Andre konsernselskap	9 483 167	4 370 515
Økonomi og regnskapstjenester	Andre konsernselskap	518 994	651 378
Billeie, reparasjon og verkstedtjenester	Andre konsernselskap	18 958	25 460
IT-tjenester	Andre konsernselskap	248 970	217 521
Husleie	Andre konsernselskap	0	0
Diverse kostnader	Andre konsernselskap	0	0
Salgsprovisjoner	Andre konsernselskap	56 921 911	36 631 814
Totalt		67 192 000	41 896 688

Inntekter	Motpart	2020	2019
Penteinntekter	Andre konsernselskap	291 311	979 025
Totalt		291 311	979 025

Penneo Dokumentnr: Z3XK3-Z4HKP-N2Y80-KUJHP-J1BGC-LO484



Noter til regnskapet 2020

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital per 1.1	200 000	4 900 000	38 576 108	43 676 108
Avgitt konsernbidrag			-44 448 950	-44 448 950
Årets resultat			59 868 699	59 868 699
Pr 31.12	200 000	4 900 000	53 995 858	59 095 858

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	10 000	20	200 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Bertel O. Steen AS	10 000	100 %
Sum	10 000	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Bertel O Steen Finans AS er datterselskap av Bertel O. Steen AS som utarbeider konsernregnskap der Bertel O Steen Finans AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i selskapets kontorer i Sølheimsveien 7 i Lørenskog kommune eller lastes ned fra www.bos.no

Note 8 Pantstillelser og garantiansvar

Alle representerte selskap i konsernkontosystemet til Bertel O. Steen AS stiller som selvskyldnerkausjonist for ethvert mellomværende på den juridiske konsernkonto.

Videre er selskapet selvskyldnerkausjonist for en konserngaranti for engangsavgift, begrenset oppad til 92,5 mill.

Penneo Dokumentnr: Z3XK3-Z4HKP-N2Y80-KUJHP-J1BGC-LO484



Noter til regnskapet 2020

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	12 644 192	8 006 181
Endring i utsatt skattefordel	4 241 852	10 764 866
Skattekostnad ordinært resultat	16 886 044	18 771 047
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	76 754 743	85 234 197
Permanente forskjeller	0	88 746
Endring i midlertidige forskjeller	-19 281 142	-48 931 209
Avgitt konsernbidrag	-56 985 833	-36 391 734
Skattepliktig inntekt	487 768	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	12 644 192	8 006 181
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-12 536 883	-8 006 181
Sum betalbar skatt i balansen	107 309	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	76 754 743	85 234 197
Beregnet skatt av resultat før skatt	16 886 043	18 751 523
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	19 524
Sum	16 886 043	18 771 047
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	29 732	37 166	7 433
Avsetninger mv	-23 946 116	-43 234 691	-19 288 575
Sum	-23 916 383	-43 197 525	-19 281 142
Grunnlag for utsatt skattefordel	-23 916 383	-43 197 525	-19 281 142
Utsatt skattefordel (22 %)	-5 261 604	-9 503 456	-4 241 851

Note 10 Bankinnskudd

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittramme på kr 600 000 000. Bertel O. Steen AS er innehaver av ordningen. Bertel O Steen Finans AS har en positiv saldo på ordningen med kr 133 915 105 pr 31.12.2020, som inngår i posten andre langsiktige fordringer konsern. Det er knyttet flere covenants krav til konsernkontoordningen, hovedsakelig relatert til EBITDA, opplåning i forhold til driftsresultat samt rentedekning i konsernet. Pr 31.12.2020 var disse kravene oppfylt.

Selskapet er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort i konsernkontoordningen. Solidaransvaret er begrenset oppad til kr 92,5 millioner.



Noter til regnskapet 2020

Note 11 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Formidling av bilfinansiering-og biladministrasjonsprodukter	154 157 145	131 745 026
Sum	154 157 145	131 745 026

Alt salg skjer i Norge

Penneo Dokumentnr: Z3XK3-Z4HKP-N2Y80-KUJHP-J1BGC-LO484



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Simona Trombetta

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1690996

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-03-08 21:25:07Z



Vegard André Bentzen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1018322

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-03-09 08:29:47Z



Paul Halvorsen

Daglig leder

På vegne av: Bertel O Steen Finans AS

Serienummer: 9578-5998-4-819479

IP: 84.202.xxx.xxx

2021-03-09 09:39:57Z



Sverre Rune Kjær

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-844718

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-03-09 17:48:46Z



Penneo Dokumentnøkkel: Z3XK3-Z4HKP-N2Y80-KUJHP-JTBGC-LO484

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
